Г Л А В А

ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  _____08.08.2024_____                                                                     №________552_______

Г. ВОЛОКОЛАМСК

О внесении изменений в Порядок формирования и финансового обеспечения
выполнения муниципального задания на оказание услуг (выполнение работ)

муниципальными учреждениями Волоколамского городского округа от 25.01.2024 №55

В соответствии со статьей 69.2 и пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом
3 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 N 7-ФЗ «О некоммерческих
организациях» и частью 5 статьи 4 Федерального закона от 03.11.2006 N 174-ФЗ «Об
автономных учреждениях», Постановлением Правительства Московской области от
07.12.2021 № 1292/43 «Об утверждении Порядка формирования государственного
задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) в отношении
государственных учреждений Московской области и финансового обеспечения
выполнения государственного задания и признании утратившими силу некоторых
постановлений Правительства Московской области», Уставом Волоколамского городского
округа Московской области, на основании письма Министерства культуры и туризма
Московской области от 14.06.2024 №17Исх-4958/09-01,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок формирования и финансового обеспечения выполнения

муниципального задания на оказание услуг (выполнение работ) муниципальными
учреждениями Волоколамского городского округа, утвержденный постановлением главы
Волоколамского городского округа Московской области от 25.01.2024 №55 «Об
утверждении Порядка формирования и финансового обеспечения выполнения
муниципального задания на оказание услуг (выполнение работ) муниципальными
учреждениями Волоколамского городского округа» (далее – Порядок) дополнить вторым
абзацем п. 2.2. раздела II Порядка словами: «При определении показателя объема по
услуге «Организация деятельности клубных формирований и формирований
самодеятельного народного творчества» учитывать данные государственной
информационной системы Московской области «Единая платформа записи в клубные
формирования домов культуры Московской области» за отчетный год.».

2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании и
разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации
Волоколамского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы Волоколамского городского округа А.В. Агапову.

Временно исполняющий полномочия главы
Волоколамского городского округа                             Н.Ю. Козлова